

## گزارش

خوشگذرانی های سولماز  
با سرقت از زنان بیماراین زن ثروتمند پس از بیهوش کردن طعمه هایش  
طلاهای میلیونی آنها را می دزدید

در بیمارستان های تهران پرسه می زد. زنان بیمار را به عنوان طعمه انتخاب می کرد. مسمومیت، شگردهای سرقت بود. این زن بیماران را مسموم و طلاهایشان را سرقت می کرد. وقتی دستگیر شد ماموران پلیس دریافته اند که او هیچ مشکل مالی نداشته است. خوشگذرانی و تفریح، تنها دلیل این زن میانسال برای سرقت از ۱۵ بیمار بود. بیمارانی که با خوردن آمیوه، قربانی یک سرقت میلیونی می شدند. اواخر شهریورماه امسال بود که خریک سرقت به پلیس رسید. ماموران حراست بیمارستان امام حسین (ع) به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ خبر سرقت در این مرکز درمانی را اعلام کردند. وقتی ماموران کلانتری ۱۰۶ نامچودر محل حاضر شدند مشخص شد طلاهای یکی از بیماران که زنی ۳۰ ساله بود سرقت شده است. بعد از مطرح شدن شکایت، پرونده به دستور بازپرس دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای رسیدگی تخصصی به کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع شد.

## آشنایی با سولماز در محوطه بیمارستان

شاکتی درباره جزئیات بیشتری از این ماجرا به ماموران پلیس گفت: «روز حادثه برای درمان به بیمارستان امام حسین (ع) مراجعه کردم. در اورژانس منتظر بودم که زنی حدوداً ۵۰ ساله کنارم نشست. ما درباره مراجعه به بیمارستان با هم حرف زدیم. او خودش را سولماز معرفی کرد. درباره علت مراجعه اش به بیمارستان صحبت هایی مطرح کرد. خیلی صمیمی برخورد کرد.»

## بیهوشی و سرقت

این زن درباره نحوه سرقت نیز گفت: «لحظاتی که گذشت از کیفش یک آمیوه بیرون آورد و به من تعارف کرد. من هم از روی ادب قبول کردم. لحظاتی بعد از اینکه آمیوه را خوردم ناگهان سرم گیج رفت و بی حال شدم. آنجا بود که با کمک سولماز از اورژانس خارج شدیم. در محوطه ای خلوت در حیاط بیمارستان روی یک صندلی نشستیم. بعد از آن دیگر چیزی به یاد ندارم. تا اینکه ساعتی بعد چشم باز کردم و متوجه شدم که آن زن، من را با آمیوه مسموم بیهوش کرده و ۶ میلیون تومان طلائی که همراهم بود را دزدیده و فرار کرده است.»

## ۱۰ شاکتی دیگر

با اعلام این شکایت موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و تحقیقات در این زمینه آغاز شد. کارآگاهان در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که ۱۰ شکایت مشابه به کلانتری های تهران گزارش شده است. بررسی شکایت های مطرح شده نشان داد مشخصاتی که شاکیان از متهم در اختیار پلیس گذاشته بودند با هم مطابقت دارد. بنابراین مشخص شد که زنی میانسال با پرسه در بیمارستان ها به این شیوه در حال سرقت کردن است. در ادامه با اقدام های پلیسی چهره وی به دست آمد و از سوی شاکیان هم شناسایی شد.

## بازداشت پیش از اجرای نقشه

در ادامه کارآگاهان پلیس با اطلاعاتی که در اختیار داشتند موفق شدند متهم را شناسایی کنند. آنها با هماهنگی های قضائی روز بیست و هشتم آبان ماه این زن را هنگام ورود به یکی از بیمارستان ها بازداشت کردند. کارآگاهان همچنین در بازرسی از کیف متهم آمیوه و خرماهای آلوده به داروهای بیهوشی را کشف کردند.

## اعتراف به ۱۵ سرقت

سولماز در تحقیقات اولیه اعتراف کرد که در یک سال گذشته ۱۵ سرقت به شیوه بیهوشی انجام داده است. متهم درباره انگیزه اش از سرقت به ماموران گفت: «به دلیل تأمین هزینه زندگی تصمیم گرفتم به این شیوه سرقت کنم. من برای این کار به بیمارستان های شلوغ می رفتم. بعد از پرسه، سوزو مورد نظرم را انتخاب می کردم. سپس به بهانه ای با او طرح دوستی می ریختم. در فرصت مناسب او را با آمیوه ای که از قبیل آن رابه داروهای خواب آورده کرده بودم، بیهوش می کردم. بعد پول و طلاهایشان را سرقت می کردم. اموال سرقت شده را هم به مالخوری در شرق تهران می فروختم و با پولش خوشگذرانی می کردم تا اینکه دستگیر شدم.»

## بازداشت مالخر

کارآگاهان به دنبال اظهارات سارق توانستند خریدار اموال مسروقه را در مخفیگاهش دستگیر کنند. متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود اعتراف کرد. طی بازرسی از خانه سارق مشخص شد وی هیچ گونه نیاز مالی نداشته و صرفاً به دلیل زیاد خواهی و خوشگذرانی، سرقت انجام داده است. در بررسی های بیشتر مشخص شد که او دارای یک سابقه کیفری در سال های گذشته به اتهام سرقت بوده است. سردار «علیرضا لطفی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: «تاکنون ۱۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده اند. همچنین متهم با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم قرار دارد.»

## صدمین سرویس کارکنان به پالایشگاه نرسید

۴ کشته در واژگونی هولناک اتوبوس در گردنه کوه سرخ



اتوبوس حامل کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهان در کمربندی جدید شهرستان خمینی شهر نجف آباد واژگون شد. ۴ سرنشین این اتوبوس جان باختند و ۱۷ نفر مصدوم شدند. این اتوبوس یکی از ۱۰۰ سرویس حامل کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهان بود. ساعت ۱۰ و ۶ دقیقه با مدام یکشنبه این حادثه تلخ رقم خورد. پس از مخابره شدن گزارش مرگبار واژگونی اتوبوس، تیم های امدادی اورژانس، هلال احمر و آتش نشانی و تیم های راهداری و نیروهای انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. زمین لغزنده بود و شرایط جوی مساعد نبود اما تیم های امداد رسان به سرعت وارد فاز نجات و کمک رسانی شدند.

## حبس ۱۴ سرنشین اتوبوس

بررسی های اولیه محل حادثه نشان می داد ۴ سرنشین اتوبوس جان باختند. این در حالی بود که ۱۴ کارمند پالایشگاه اصفهان در میان آهن پاره های اتوبوس حبس شده بودند. نیروهای عملیاتی با استفاده از اهرم های نجات و با بریدن قسمت های فلزی اتوبوس گرفتارشدگان را نجات دادند. محبوس شدگان با ۱۲ آمبولانس به بیمارستان ۹ دی خمینی شهر و گلدیس شاهین شهر منتقل شدند.

## اعزام ۳ تیم امدادگر هلال احمر

محمد باقر محمدی، معاون عملیات سازمان امداد و نجات هلال احمر در این رابطه به «شهرود» گفت: «ساعت ۶ و ۱۰ دقیقه صبح یکشنبه، اتوبوس کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهان که از یزدان شهر به سمت پالایشگاه اصفهان حرکت می کرد، دچار حادثه شد. در این حادثه ۴ نفر در صحنه جان باختند و ۱۷ نفر نیز مصدوم شدند.»

معاون عملیات سازمان امداد و نجات هلال احمر ادامه داد: «بلافاصله پس از وقوع حادثه نیز، سه تیم عملیاتی جمعیت هلال احمر در منطقه حضور یافتند و پوشش امدادی لازم داده شد.»

## عملیات در گردنه خطر

غفور راستین در گفت و گو با «شهرود» بیان کرد: «ساعت ۶ و ۱۵ دقیقه صبح امروز خبر واژگونی یک دستگاه اتوبوس به اتاق فرمان اورژانس رسید.» مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی استان اصفهان ادامه داد: «امدادگران اورژانس بلافاصله از نزدیک ترین پایگاه ها با هفت دستگاه آمبولانس از اورژانس و سه دستگاه آمبولانس از هلال احمر به گردنه خمینی شهر به سمت شاهین شهر اعزام شدند.» راستین خاطر نشان کرد: «در این حادثه واژگونی که مربوط به سرویس پالایشگاه اصفهان بود،

## آزیر

## زورگیری از ۲ زن برای پرداخت مهریه

این مرد در اولین سرقتش در دام پلیس گرفتار شد

مرد مسلح زورگیری که از ۲ زن زورگیری کرده بود، بعد از دستگیری اعتراف کرد که به خاطر پرداخت مهریه مجبور به انجام چنین کاری شده است. او توان پرداخت مهریه به همسرش را نداشت بنابراین با اسلحه ای که در خانه اش پنهان کرده بود نقشه یک زورگیری را اجرا کرد، اما خیلی زود در دام پلیس گرفتار شد. شبیه شب گذشته در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، ماموران در جریان یک زورگیری قرار گرفتند. فرد مسلحی از دوزن، زورگیری کرده بود. بنابراین ماموران کشت عملیات کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس به نشانی اعلامی در محدوده سعادت آباد اعزام شدند. با حضور گشت انتظامی در محل، ماموران کلانتری شهرک قدس مشاهده کردند، تعدادی از شهروندان دست و پای مردی ۳۴ ساله را گرفته و سعی در دستگیری او دارند. با حضور ماموران در محل دوزن یعنی راننده و سرنشین یک خودروی

فقد مشکل بود و معاینه فنی داشت. راننده اتوبوس هم جزو رانندگان خوب سرویس ها بود ولی بارندگی و شیب مسیر باعث وقوع این حادثه شد.»

## افزایش واژگونی خودروهای سنگین

اومی گوید: «از سوی دیگر نیز باید توجه داشته باشیم که در بارش های اولیه محورهای لاج و لغزنده هستند و رانندگان حرفه ای و به ویژه رانندگان پایه یک خودروهای سنگین در این زمینه آگاهی لازم را دارند.» سرهنگ محمدی گفت: «تکرار واژگونی خودروهای سنگین در محورهای درون شهری اصفهان رو به افزایش است و باید در این زمینه بررسی جدی صورت گیرد.»

## بارندگی و شیب جاده علت حادثه

محمد صادق حاجیان، مدیر روابط عمومی شرکت پالایش نفت اصفهان نیز گفت: «لغزندگی جاده و انحراف از شانه خاکی و افتادن در چند متر پایین تر از سطح جاده علت واژگونی اتوبوس بود. اتوبوس به لحاظ ایمنی

## حادثه ای مشابه

این محور که به گردنه کوه سرخ معروف است، بارها شاهد حوادث تلخی بود. سال ۹۴ هم حادثه تلخ دیگری برای دانشجویان دانشگاه آزاد نجف آباد در این محور رخ داده بود که در پی آن، ۱۷ نفر مصدوم و دو نفر جان خود را از دست دادند. بر اساس اعلام دانشجویان حاضر در محل حادثه، سرعت غیرمجاز و ناتوانی کنترل اتوبوس در یکی از پیچ های کمربندی خمینی شهر به نجف آباد عامل این حادثه بوده است. نیروهای امدادی حاضر در صحنه فرسوده و از رده خارج بودن اتوبوس حامل دانشجویان را نیز از دیگر عوامل این حادثه عنوان کرده اند.



نداشتم. برای همین مجبور شدم که دزدی کنم. راه دیگری برایم باقی نمانده بود و گزینه من اصلاً خلاف نبودم.» متهم در ادامه صحبت هایش گفت: «مدتی قبل سلاح گرم را پیدا کردم که در سقف خانه ام پنهان کرده بودم. از بابت مهریه هم سرم در فشار مالی بودم که تصمیم به زورگیری گرفتم. اسلحه را از محل مخفیگاهم برداشتم. در حال پرسه زنی در اطراف فروشگاه بودم که طلا جوهر همراه این دو خانم که در حال سوار شدن بر یک خودروی لوکس بودند نظرم را جلب و تصمیم به زورگیری گرفتم. فکر می کردم با همین یک بار کلی پول و طلا گیرم می آید و می توانم بدهی به همسرم را بپردازم. اما دستگیر شدم.» سرهنگ «جلیل موقوفه ای» رئیس پلیس پیشگیری با اعلام این خبر برای جلوگیری از سرقت مشابه به شهروندان توصیه کرد: «به محض اینکه داخل خودرویتان شدید در ابتدا اقل ایمنی خود را فعال و سپس با بستن کمربند ایمنی شروع به حرکت کنید.»